rOBFT ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с ЕМАгаинского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

>2 / с~- с у / 7 е> ftcX 1№/ '/*/ № / /  /^ __ ______

О передаче части отдельных
полномочий по решению вопросов
местного значения органов
местного самоуправления
Зауральского городского
поселения органам местного
самоуправления Еманжелинского
муниципального района.

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября
2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Совета депутатов Зауральского городского
поселения от 27 сентября 2016 года № 23 «Об утверждении Порядка заключения
соглашений о передаче осуществления части отдельных полномочий по решению
вопросов местного значения между органами местного самоуправления
Зауральского городского поселения и органами местного самоуправления
Еманжелинского муниципального района» Совет депутатов Зауральского
городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень части передаваемых полномочий по
решению вопросов местного значения, определенных частью 1 статьи 14
Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Главе Зауральского городского поселения И.Н Сабирову обеспечить
заключение соглашений с органами местного самоуправления Еманжелинского
муниципального района в лице главы Еманжелинского муниципального района
Е.В.Светлова, председателя Контрольного управления Еманжелинского
муниципального района Н.Ф. Кравченко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию мандатную, по бюджетно-экономическим вопросам и законности.

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения С.Н.Сафронов

Глава Зауральского
городского поселения И.Н.Сабиров